Willelmus,^ comes Alb[emarlie], omnibus hominibus

suis de Coupland, Francis et Anglicis, has litcras audi-

entibus vel audituris, tarn presentibus quam futuris,

salutcm. Sciatis me concessisse et presenti carta con-

firmasse Willelmo de Eseby^ convencionem inter Roger-

um filium (Silebcrtr^ et Hodardum filium Roberti* et

ipsum W'ilk'lnium factam de terra de Dene et de Egles-

feld, quam de eis tenet, sic[ut] carta illorum testatur et

ex mea parte ei dono et confirmo et heredibus suis.

Tenendam et habendam de me et de heredibus meis,

' This word is not c ertain : it cannot be Godardi or Odardi, but

it might be uirdadi. The name does not appear again in the

Register.

* As iamdiidum is taken in tlie sense of the present, Wilham de

Esseby will lix the date about 11 70. If ^\'illiam was deceased,

the deed will be later.

382. ' This carl will be William le Gros, earl of .Albemarle,

wlio married Cicely, daughter of William lit/. Duncan, and died

in 1 1 79. For two of his charters touching quittance of Noute-

geld, see Nos. 178 and note to the former charter.

- For \V'illiam de Eseby, see Nos. 52-4, 75.

' For Roger son of (.ilbert, see note on No. 223.
' Hodard son of iiobert has not been identified.
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liberam et quietam do pannagio ct de Noutegeld. Test-

ibus Radulfo de Hamiind, Willelmo de Hotergham,

Ketcllo filio Hiilf, Hcrtiirgo^ filio Godardi, magistro

Rogero, Nicholao clerico, Waltero camerario, Willelmo

lepore,^ Philippo de Petyngton, Anketino filio Rogeri.

383. OUIETA CLAMACIO ROGERI FILII GeRARDI DE
MORTONA DE SALTER.

Omnibus .... Roger filius Gerardi de Mortona/ salut-

em in domino. Noverit .... me concessisse .... Deo
et beate Marie, Eboraci, et beate Bege et monachis ibid-

em Deo servientibus, pro salute anime mee et successoriim

meorum, totiim jus et clamium quod habui vel aliquo

modo habere potui in toto manerio de Saltergh cum
omnibus pertinenciis ad dictum manerium infra et extra

pertinentibus. Tenendum .... Hiis testibus domino

Gilberto de Wirkyngton, domino Nicholao de Moresceby,

domino Radulpho de Bethun, domino Michaele de Her-

yngton, domino Thoma de Cletere, domino Roberto,

persona de Lamplou, Radulpho de Lamplou, Benedicto

de Rotyngtona, Willelmo de Morthyng, Johanne de

Moserie, Roberto de Wiltona, et aliis.

384. GOSPATRICIUS FILIUS HORM DE OMNIBUS TERRIS

suis IN Salter cum partinenciis.

* Perhaps another form of, or an error for, Arturo. The witness

must be Arthur son of Godard, lord of Millom.